
LASTEVANEMATE ÜLDKOOSOLEKU PROTOKOLL 2025 

Kõrveküla Põhikool 29.10.2025         

Algus: 18:00 

Lõpp: 20:00 

Koosoleku juhataja: Karin Kilk 

Protokollija: Tiina Angerjärv 

Kohalolijad:  valla esindaja Jarno Laur, kooliesindajad Karin Kilk, Andres Jõgar, hoolekogu 

esindaja Airika Torn, vanematekogu esindaja Kairi Kasemets, külalisena Tartumaa 

Ühistranspordikeskuse juhataja Maikl Aunapuu. Koosolekul viibijate nimekiri lisas.  

PÄEVAKORD: 
1. Ühistranspordi võimalustest Kõrveküla piirkonnas - Maikl Aunapuu, Tartumaa 
Ühistranspordikeskuse juhataja; 
2. Edasised sammud seoses koolialguse kellaajaga (uuringu tutvustus, ajakava) - koolipidaja 
esindaja 
3. Tagasiside käesoleva õppeaasta päevakavale (vahetundide pikkused, liikumise ja söömise 
tunnid); 
4. Ülevaade hoolekogu tegemistest - Airika Torn, hoolekogu esimees; 
5. Ülevaade vanematekogu tegemistest (Jupike Jala, kevadise uuringu kokkuvõte) - Kairi 
Kasemets, vanematekogu esindaja. 
 

1. Ühistranspordi võimalustest Kõrveküla piirkonnas: Maikl Aunapuu, Tartumaa 

Ühistranspordikeskuse juhataja (maikl.aunapuu@tartumaa.ee). 

Maakonnaliine teenindab 338 kuldset bussi. Ühistranspordi toimimine Kõrveküla piirkonnas muutuks 

keeruliseks juhul, kui koolitunnid algaksid kõikjal ühel ja samal ajal. Sellisel juhul ei jätkuks 

bussiressurssi ning see kujuneks probleemiks kogu maakonnas. Praegu algavad Tartu valla koolides 

tunnid eri aegadel: Kõrvekülas kell 8.00, Lähte koolis kell 8.15, Tabiveres kell 8.30 ja Maarja-

Magdaleenas kell 9.00. 

Maakonnaliin nr 919 teenindab kahte kooli – Kõrveküla ja Lähte kooli – ning alustab 

väljumist Aavikult kell 7.10. Sama buss peab seejärel jõudma Tartusse, et jätkata järgmise liinina. 

Hommikuti on kõik 338 maakonnaliinibussi sõidus. Maakonnaliin nr 734 (Tartu–Vasula–Tartu, 

tööpäeviti) teenindab ligikaudu 70 õpilast. Maakonnaliin nr 730 (Tartu–Kõrveküla–Vara–Välgi–

Kärgandi tee–Vara–Tartu) on ühine liin Peipsiääre vallaga ning toimib esmaspäevast laupäevani. 

Paljudesse selle liini peatustesse, eelkõige Välgi piirkonnas, jõuab buss vaid kaks korda päevas. Selle 

liini väljumisaegu ei ole võimalik hilisemaks nihutada, kuna see takistaks kohalikel elanikel poodi või 

teisi igapäevaseid käike tegemast. Maakonnaliin nr 737 (Tartu–Kõrveküla–Tammistu–Taabri–

Aaviku) töötab esmaspäevast reedeni ning suveperioodil liin ei sõida. 
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Ühistranspordikeskus soetab busse riigihankemenetluse kaudu ning hetkel ei ole võimalik 

sõidukeid juurde hankida. Võimalusel arvestatakse nii kooliaegade kui ka huvitegevuste ajakavadega. 

Maakonnaliinid teenindavad kõiki reisijaid, mitte üksnes kooliõpilasi. 

Muudatusi maakonnaliinide sõiduplaanides, mis jõustusid alates 1. oktoobrist 2025, saab 

vaadata ka meie kooli kodulehelt: https://www.korve.edu.ee/et . 

 

Küsimused-vastused said jooksvalt lahendatud ja on ülalpool teksti sees kirjeldatud.. 

 

2.  Edasised sammud seoses koolialguse kellaajaga (uuringu tutvustus, ajakava) - 

koolipidaja esindaja: vallavanem Jarno Laur.  

Vallavanem Jarno Laur rääkis koolikorralduse tulevikuplaanidest. Arutleti, mida uuringuga 

teada saadi ja kuidas edasi minna. Õpetlik oleks vaadata mõne teise kooli näitel, kuidas 

nemad on oma koolis muutusi teinud, kui tunnid algavad kell 9.00. Näiteks Kivilinna kooli 

näide. 

NB! Kolmapäeval, 12. novembril kell 18.00 toimub kogemusseminar „Koolipäeva algus“. 

Tartu Kivilinna Kooli direktor ja õppejuht jagavad Kõrveküla Põhikoolis oma kogemusi seoses 

koolipäeva hilisema algusega. Tartu Kivilinna Koolis on õppetöö alanud kell 9.00 juba kuus aastat 

ning selle aja jooksul on kogunenud väärtuslikke tähelepanekuid, mida nüüd jagatakse.  

Oodatud on kõik koolitöötajad ja lapsevanemad, keda teema huvitab, et ühiselt mõelda ja 

kaasa rääkida. 

Küsitlus Kõrveküla Koolis viiakse läbi 2026. aasta kevadel enne koolivaheaega koostöös 

hoolekogu ja vanematekoguga. Arvesse võetakse nii eelistusi kui ka vajadusi. (Vt 4. peatükk. 

Vaimne ja sotsiaalne õppe- ja kasvukeskkond RT I, 09.07.2025, 2. § 19.  Kooli päevakava  (1) 

Tunnid algavad üldjuhul kell 9 või hiljem. Hoolekogu põhjendatud ettepanekul ja kooli pidajaga 

kooskõlastatult võivad tunnid erandkorras alata ka varem, kuid mitte enne kella 8). 

Küsimused-vastused. 

Küsimus: Keskendume vaid logistikale, kuid mitte laste puhke- ja vaba aja korraldamisele 

koolipäeva jooksul. 

Vastus: koolidirektor A. Jõgar selgitas, et koolipäeva algusega kaasneb mitu erinevat mõõdet. 

Arvestada tuleb nii muusika- kui ka spordikoolide aegadega, mis sõltuvad samuti tundide 

kestusest. 

Vallavanem J. Laur: tõi näiteks Kivilinna Kooli, kus on kasutusel topelttunnid ja 

iseseisva töö tegemise võimalused. Selline korraldus aitab paremini esile tuua laste iseseisvat 

tööd ning kooli üldist koormust. 
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Küsimus: Kas huviringid võiksid alata kell 8:00?  

Vastus: õpetajad ja koolidirektor A. Jõgar selgitasid, et sellise korralduse puhul kaoksid 

tõenäoliselt nii laululapsed kui ka teiste huviringide osalejad, kuna huviringid on 

vabatahtlikud. Lisaks tekkis küsimus, kas need lapsed siis ei vajagi piisavat und ja puhkust. 

Küsimuste ja vastuste voor tekitas saalis elavat arutelu ning teema lõpus jäädi koolipäeva 

algusaja osas eriarvamustele.  

3. Tagasiside käesoleva õppeaasta päevakavale (vahetundide pikkused, liikumise ja 

söömise tunnid): koosoleku juhataja Karin Kilk. 

Kooli päevakavas peab olema õpilastele ette nähtud võimalus liikuda õues vähemalt 

20 minutit järjest ja söögiaeg peab põhitoidukorral kestma vähemalt 20 minutit (vt § 14 ja 15). 

Vabariigi Valitsuse määrus: Nõuded statsionaarse õppega üldhariduskooli õppekeskkonnale, 

terviseriskide ohjamisele ja riskitegurite vähendamisele õppekeskkonnas ning õppe ja 

kasvatuse korraldamisele. Vastu võetud 07.07.2025 nr 52, redaktsiooni jõustumise kuupäev 

01.09.2025: https://www.riigiteataja.ee/akt/109072025002 . Määrus kehtestati põhikooli- ja 

gümnaasiumiseaduse § 19 lõike 4 alusel.  

Tundide ajad ja päevakava on saadaval meie kodulehel: https://www.korve.edu.ee/oppetoo 

Karin Kilk tõi välja uue päevakava rõõmud, mured, muutused ja unistused.  

Positiivne pool: 10-minutilised vahetunnid, värskes õhus liikumine, lapsed leiavad ise 

tegevust, võimalus minna klassijuhataja või aineõpetaja konsultatsioonile. Lapsed söövad 

paremini, toidu raiskamine on vähenenud, omavaheline parem sotsialiseerumine ja 

iseseisvumine.  

Murekohad: Telefonide kasutamise üle on kontroll halvem, koolimaja puhtusest ei hoolita 

piisavalt, kõik lapsed ei taha väljas käia, halva ilma korral ei ole laste riietus õuesolekuks 

sobiv (puuduvad mütsid, kindad ja soojemad riided). Neljanda tunni ajal on koridorides vali 

lärm, kui teised klassid veel õppetööd jätkavad. Õpetaja jaoks kiire ja väsitav tempo.  

Tähelepanu vajavad ka lauakombed ning teistega arvestamine. 

Mida on kool seni juba muutnud: Sööklas jälgivad korra tagamist õpetajad. Õue on 

soetatud vahendeid spordi ja mängu jaoks. Õpetajad on pooles liikumistunnis korrapidajad. 

Halva ilma korral on leitud siseruumid, kus lapsed saavad liikuda ja aega veeta.  
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Millised oleks unistused: Tundide algus ja lõpp ei kattuks kell 11.30. Kogu koolil võiks olla 

üks pikem söögipaus ja liikumisvahetund, mille ajal õpetajad saaksid õpilasi individuaalselt 

aidata ning lapsed saaksid tegeleda järelvastamistega ehk samal ajal ei toimuks tunde. 

Küsimused-vastused. 

Küsimus: Kas lastel peaksid telefonid koolis üldse kaasas olema või tuleks need koolipäeva 

ajaks ära võtta ja hoiustada lukustatavates kotikestes, nagu tehakse mõnes teises koolis? 

Vastus: (K. Kilk) Lapsevanem peaks kodus selgitama, kuidas ja kui kaua telefoni kasutada 

ning kus ja millal on see lubatud või keelatud. Koolil on kehtestatud vastavad reeglid, mis on 

kättesaadavad ka kooli kodulehel, ning üldjuhul peavad õpilased neist kinni.  

(M. Paddar) Nutiseadmete kasutamine on suures osas lapsevanema vastutusel. Tihti on 

lapsed õhtuti või isegi öösiti telefonis ning tulevad kooli unistena, mis mõjutab tundides 

keskendumist. M. Paddar tõi selle kohta näiteid meie kooli igapäevaelust. 

Kui alaealisel lapsel on konto Facebookis või mõnel teisel sotsiaalmeediaplatvormil, 

tähendab see, et laps või lapsevanem on konto loomisel sisestanud vale sünniaja. 

(K. Kilk) Võimalik on luua alaealisele lapsele konto nii Gmailis kui ka Outlookis, sidudes 

selle vanema kontoga. Nii saab lapsevanem jälgida ja piirata lapse tegevust telefonis. 

 
Vt Kõrveküla põhikooli kodukord: 3.19. Koolipäeva jooksul ei tohi õpilane kasutada 

(ka käes hoida) mobiiltelefoni ega muid elektroonilisi vahendeid. Nutikella võib kasutada 

ainult aja vaatamiseks. Õpilane hoiab koolipäeva jooksul oma telefoni koolikotis ning kasutab 

seda erandkorras, saades selleks loa koolitöötajalt. Tehnikavahendi lubamatu kasutamise 

korral annab õpilane telefoni jm vahendi ära koolitöötajale, kes viib selle direktori või 

sotsiaalpedagoogi kätte, kust õpilane selle esimesel korral koolipäeva lõppedes ise kätte saab, 

korduva eksimuse korral peab lapsevanem järele tulema. Mobiiltelefoni või muu 

elektroonilise vahendi hoiule võtmise kohta vormistatakse protokoll eseme hoiule võtmise ja 

tagastamise kohta.   

4. Ülevaade hoolekogu tegemistest - Airika Torn, hoolekogu esimees. 

Ülevaade eelmise hooaja tegemistele, protokollid on kättesaadavad kooli kodulehel: 

https://www.korve.edu.ee/dokumendid-ja-avaldused/protokollid 
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A. Torn kutsus osalema kogemusseminaril „Koolipäeva algus“, mis toimub 

kolmapäeval, 12. novembril kell 18.00. Seminaril jagavad Tartu Kivilinna Kooli direktor ja 

õppejuht Kõrveküla Põhikoolis oma kogemusi seoses koolipäeva hilisema algusega. 

 

Küsimused-vastused. 

Küsimus: Kuidas tagab hoolekogu, et lapsevanemate küsimused saavad hoolekogus arutatud 

ja lahendatud? (K. Kasemets) 

Vastus: (A. Torn) Kõik hoolekogule saabunud kirjad jõuavad arutamiseks 

hoolekogukoosolekule. Koolile antakse alati teada meile laekunud pöördumistest. Olenevalt 

probleemi iseloomust tegelevad küsimuste ja muredega edasi vastavad instantsid. Küsimuse 

esitaja või probleemi püstitaja saab alati kinnituse, et kiri on kätte saadud ning mure on 

edastatud lahendamiseks. 

Küsimus: Kas hoolekogu esindaja võiks osaleda klassikoosolekutel, et probleemkohad 

jõuaksid hoolekogusse? 

Vastus: (A. Torn) Kahjuks ei ole selleks ressursse ning otseselt ei ole see ka vajalik, sest 

vajalik info jõuab hoolekoguni klassijuhatajate, õpilaste või lapsevanemate kaudu. Kooli 

hoolekogu täidab talle seadustes ja nende alusel pandud ülesandeid ning teeb kooli pidajale 

ettepanekuid kooliga seotud küsimuste paremaks lahendamiseks.  

(K. Timma) Hoolekogu ei pea tegelema igapäevaste lastevaheliste muredega – selleks 

on kool ja tugispetsialistid. Vanemad või vanematekogu peaksid sellised probleemid 

koondama ja seejärel hoolekogule esitama. 

Hoolekogule on määratud teatud rollid, millega saab tutvuda Kõrveküla Põhikooli 

põhimääruses. 

5. Ülevaade vanematekogu tegemistest (Jupike Jala, kevadise uuringu kokkuvõte) - 

Kairi Kasemets, vanematekogu esindaja. 

K. Kasemets tutvustas algatust „Jupike Jala“, mis on vanematekogu eestvedamisel ellu 

kutsutud laste liikumist soodustav ettevõtmine. Kõrveküla piirkonda on paigaldatud vastavad 

märgid, mille juures saab lapsevanem lapse autost välja lasta, et laps liiguks kooli edasi jalgsi. 

Sellest võidavad nii lapsed, kes saavad rohkem liikuda, kui ka kooliümbrus, kuhu ei teki 

hommikusi ummikuid.  

Laste ja õpetajate liikumisviiside kohta on läbi viidud vastav uuring. Uuring teostati 

URBACti projekti raames koostöös Tartu vallaga. 05.03-02.05.2025 läbiviidud anonüümses 
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uuringus osales 27 klassikomplekti 32-st, teekonda kaardistas 464 õpilastest ehk 67%. 

Uuringus osales ka 22 õpetajat ehk 31%.  

„Jupike Jala“ logo kujundamises osalesid 7.–9. klasside õpilased. Konkursile laekus 200 

erinevat kavandit, millest valituks osutus 8. klassi õpilase Kaspari töö. Logo formaat 

kohandati hiljem koostöös kavandi autoriga. 

Märgistatud peatuskohad asuvad Kõrvekülas järgmiselt: 

 kooli parkla – 230 m (umbes 3 minutit jalgsi), 

 Pärna ja Hariduse tänava rist – 500 m (umbes 6 minutit jalgsi), 

 Coopi parkla – 500 m (umbes 7 minutit jalgsi), 

 Pärna tänava järveäärne parkla – 700 m (umbes 9 minutit jalgsi), 

 vana spordihoone parkla – 850 m (umbes 11 minutit jalgsi kooli). 

Lähemalt projekti kohta saab lugeda siit: https://tartuvald.ee/vald-uudised-

kontakt/vald/projektid#urbact-beyond-the-ur 

NB! Lapsevanematel, kes soovivad panustada vanematekogu töösse, palutakse võtta ühendust 

Kairi Kasemetsaga: korvekylakoolvanematekogu@gmail.com.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)      (allkirjastatud digitaalselt)  

Piret Jõul       Tiina Angerjärv 

õppealajuhataja       protokollija 

 


